МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

КАРАКАШЛИНСКИЙ ДЕТСКИЙ
САД “ЛЕЙСАН” ЮТАЗИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
423961,с. Каракашлы, ул. С. Батыршина,33
тел.: 8(85593)4-21-86
е-тай: кагаказЬ^и2е171@таИ.ги

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЮТАЗЫ МУНИЦИНАЛЬ РАЙОНЫ

МУНИЦИИАЛЬ БЮДЖЕТ
МЭКТЭПКЭЧЭ БЕЛЕМ БИРУ

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ КЭРЭКЭШЛЕ
БАЛАЛАР БАКЧАСЫ “ЛЭЙСЭН”

423961, Кэрэкэшле авылы, ур.С.Батыршина,33
тел.: 8(85593)4-21-86
е-таИ: кагакакЬ^ихе! ? 1 @та11 .ги

ПРИКАЗ
№ 18

БОЕРЫК
« 27 » «августа» 2020 г.

«О переводе в другую возрастную группу»

1. В связи с началом нового 2020-2021 учебного года, в соответствии Положением о
правилах приема, перевода, отчисления воспитанников МБДОУ Каракашлинский детский
сад «Лейсан» детей в МБДОУ Каракашлинский детский сад «Лейсан» приказываю:

2. Перевести в следующую возрастную группу:

II группа раннего возрастную группу:
1 .Шамсутдинов Рамазан Ринатович
2. Хайдаров Данир Динарович
3. Шакирова Алина Ильшатовна
4. Исхакова Ясмина Руслановна

Младшая группа:
1.Мухаметшина Ралия Ильдусовна.
2.Нугманов Айнур Альбертович.
3.Хафизова Айгиза Наилевна
4.Миннегалимова Саида Зульфатовна

Средняя группа:
1 .Галиуллина Дарина Айдаровна.
2.Садыкова Ангелина Рустамовна.
3.Шайдуллина Аделя Руслановна.
4.Хасанова Ясмина Рустамовна.
5.Хамидуллин Рамиль Вальеривич

Старшая группа:
1 Г араева Ралина Рамисовна.
2.Казаев Максим Игоревич.
3.Миннушина Лейсан Марселевна
4. Нугманова Аделина Альбертовна.

Подготовительная группа:
1 .Галиуллина Айнур Айдарович.
2.Мухаметшина Айназ Ильдусовна.

3. Сформировать группы младшего и дошкольного возраста следующим образом:
II группа раннего возраст с 2 до 3-х лет Количество воспитанников-4 детей.
Младшая группа с 3-х до 4-х лет. Количество воспитанников -  4 ребенка.
Средняя группа с 4-х до 5-и лет. Количество воспитанников- 5детей.
Старшая группа с 5-и до 6-и лет. Количество воспитанников -4 детей.
Подготовительная группа с 6-и до 7-и лет. Количество воспитанников -  2 детей
Общее количество воспитанников - 19детей.

Воспитатели: Фархтдинова Л.А., Шайхетдинова Г.А.
Младший воспитатель: Миннегулова З.К.

4. Воспитателям групп привести списки воспитанников в соответствие.

5.Настоящий приказ вступает в силу с 01 сентября 2020г.
^ ^ 0 ^ 3 0 В А ,

6.Контрольза исполнением приказа оставляю за собой.

г) Я О
Заведующий: Г.С.Гиздетдинова